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Hultsfreds kommun och Högsby kommun fortsätter samver-
kansdialogen 
 
Representanter från Hultsfreds kommun och Högsby kommun har varit på studiebesök i 
Norbergs kommun för att lyssna på kommunledningens erfarenheter av sin mycket 
långtgående samverkan med andra kommuner. 
 

- Norbergs kommun har samverkan med flera andra kommuner inom många om-
råden och det verkar som om de hittat flera intressanta lösningar på att ge invå-
narna en hög service för skattekronorna trots vikande befolkningsunderlag, säger 
Johnny Bengtsson, kommunfullmäktiges ordförande i Hultsfreds kommun. 

 
Norberg ingår i fem större samverkansorgan. Ett kommunalförbund om allmännyttan, 
lokaler, mark, gator och vägar m.m. Ett annat om gymnasiet, komvux och sfi. Tillsam-
mans med Avesta och Fagersta kommuner har de en gemensam nämnd för miljö- och 
byggfrågor. De har ytterligare ett kommunalförbund för räddningstjänst. Slutligen det 
senaste samverkansinitiativet om lönekontor och lönenämnd. 
 

- Precis som vi gör med flera andra kommuner så för vi samtal med Hultsfred om 
att finna olika sätt att samverka och det var naturligt för oss att besöka de 
”svenska mästarna” i samverkan. Vi har fått med oss mängder av tips och goda 
råd av kommunledningen i våra fortsatta samtal, säger Joakim Malmdal, kom-
munchef i Högsby. 

 
Sveriges kommuner står inför stora utmaningar framöver när 40-talisterna nu börjar 
pensioneras. För små kommuner som Högsby och Hultsfred är det viktigt att 
samverka för att attrahera duktiga och kompetenta specialister. 
 

- Samtidigt som samhället blir mer och mer komplext och kräver flera specialister 
kommer det förmodligen bli svårare för små kommuner att klara av att attrahera 
dessa kompetenser, samverkan blir därför ett självklart alternativ, 
säger Lars Rönnlund, kommunchef i Hultsfred. 

 
- Högsby och Hultsfred har mycket gemensamt. En av de viktigaste frågorna för 

båda kommunerna är att fortsätta kämpa för den fortsatta utvecklingen av 
Stångådalsbanan. Den tillsammans med våra riksvägar har otroligt stor betydelse 
för kommunernas fortsatta utveckling, säger Roland Waern, ledamot i kommun-
styrelsen samt ordförande i tekniska utskottet i Högsby.  
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